计报告，经审计的2013年度公司的每股收益、净资产收益率等财务指标如下表所示：

项 目

2013

年度

/2013-12-31

总股本

（

股

）

129,533,760

归属于母公司股东权益

（

万元

）

19,719.95

归属于母公司所有者的净利润

（

万元

）

3,444.82

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.27

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.27

归属于母公司股东每股净资产

（

元

/

股

）

1.52

加权平均净资产收益率

（

%

）

19.10

二、本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

（一）本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标影响的假设前提

1、 考虑本次再融资的审核和发行需要一定时间周期， 假定本次发行方案于2014年12月底实施完

毕。 发行完成时间仅为公司估计，最终以中国证监会核准发行的股份数量和实际发行完成时间为准。

2、2014年4月24日，公司2013年度股东大会审议通过了2013年度利润分配方案，为补充公司日常

生产经营活动所需的流动资金，实现公司可持续的、稳健和高效的发展，公司2013年度不进行利润分

配，也不进行资本公积金转增股本。

3、根据公司2013年年度报告，假设情形1：公司2014年度归属母公司股东的净利润与2013年度持

平，即3,444.82万元；假设情形2：公司2014年度归属母公司股东的净利润比2013年度增长10%，即3,

789.30万元；假设情形3：公司2014年度归属母公司股东的净利润比2013年度下降10%，即3,100.34万

元。本利润假设仅作示意性分析之用，不代表公司对2014年利润的盈利预测，该利润的实现取决于国家

宏观经济政策、行业发展状况、市场竞争情况等多种因素，存在不确定性。

4、本次发行方案经公司第三届董事会第二十七次会议、第三十次会议和2014年第3次临时股东大

会审议通过，本次发行股份不超过35,508,915股，发行价格不低于14.02元/股。

5、本次发行的股份数量以发行股份数量为35,508,915股，发行价14.02元/股为基准计算，募集资

金总额为49,783.50万元，且不考虑发行费用的影响。 不考虑其他调整事项，本次发行完成后，公司总股

本将由129,533,760股增至165,042,675股，增加27.41%；

6、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影

响。

7、未考虑非经常性损益等因素对公司财务状况的影响。

（二）本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响分析

基于上述假设的前提下，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下：

项 目

2014

年度

/2014-12-31

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

129,533,760 165,042,675

本期现金分红

(

万元

）

0.00

本次发行募集资金总额

（

万元

）

- 49,783.50

假设情形

1

：

公司

2014

年度归属母公司股东的净利润与

2013

年度持平

，

即

3,444.82

万元

归属于上市公司股东的净资产

（

万元

）

19,719.95 72,948.27

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

3,444.82 3,444.82

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.21

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.21

归属于母公司股东每股净资产

（

元

/

股

）

1.52 4.42

加权平均净资产收益率

19.10% 16.07%

假设情形

2

：

公司

2014

年度归属母公司股东的净利润比

2013

年度增长

10%

，

即

3,789.30

万元

归属于上市公司股东的净资产

（

万元

）

19,719.95 73,292.75

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

3,444.82 3,789.30

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.23

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.23

归属于母公司股东每股净资产

（

元

/

股

）

1.52 4.44

加权平均净资产收益率

19.10% 17.53%

假设情形

3

：

公司

2014

年度归属母公司股东的净利润比

2013

年度下降

10%

，

即

3,100.34

万元

归属于上市公司股东的净资产

（

万元

）

19,719.95 72,603.79

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

3,444.82 3,100.34

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.19

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.27 0.19

归属于母公司股东每股净资产

（

元

/

股

）

1.52 4.40

加权平均净资产收益率

（

%

）

19.10 14.58%

注：由于本次非公开发行预计于2014年12底完成，因此募集资金对公司2014年基本每股收益、稀

释每股收益、加权平均净资产收益率指标没有影响。

本次发行完成后，在2014年度净利润同比持平的假设情形下，预计公司 2014年底的归属于母公司

股东每股净资产将由1.52元提高至4.42元，每股净资产增加2.90元，增长比例为190.79%。 同时，本次发

行完成后，公司总股本和归属于母公司股东的所有者权益将有所增加，资产负债率将有所下降，有利于

增强公司财务结构的稳定性和抗风险能力。

（三）对于本次非公开发行摊薄即期回报的风险提示

本次发行的募集资金项目投产后，预计未来几年公司的净利润将有所增厚，但募集资金投资项目

逐步投入并产生效益需要一定的过程和时间，在募集资金项目产生效益之前，公司利润实现和股东回

报仍主要依赖公司现有业务。 在公司总股本和净资产均增加的情况下，每股收益和加权平均净资产收

益率等指标将在短期内出现一定幅度的下降。 特别提醒投资者理性投资，关注公司非公开发行股票后

即期回报被摊薄的风险。

（四）公司保证此次募集资金有效使用、有效防范即期回报被摊薄的风险、提高未来的回报能力的

具体措施

为保证此次募集资金的有效使用，有效防范即期回报被摊薄的风险，提高公司未来的回报能力，公

司及拟采取的主要措施包括：

1、加强募集资金管理，防范募集资金使用风险

[…]

不得转让、用于担保或偿还债务。 在解锁日，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁

条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。激励对象持有的限制性股票分三次分别按照比例解

锁，即各个锁定期满后激励对象解锁（或由公司回购注销）占其获授总数相应解锁比例的限制性股票。

解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占限制性股

票数量比例

第一次解锁

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的最后一个

交易日当日止

30%

第二次解锁

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的最后一个

交易日当日止

30%

第三次解锁

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最后一个

交易日当日止

40%

（三）本次股权激励计划募集资金用途

本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金37,835,200.00元将全部用于补充公司流动资

金。

（四）激励对象名单及获授的权益数量与前次公示情况一致性的说明

公司股权激励计划中激励对象名单及其获授并登记的权益数量与公司2014年9月2日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公示的《科华恒盛：股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年12月09日出具了《验资报告》（致同验字[2014]� 第

350ZA0269号），审验了公司截至2014年12月4日止新增注册资本实收情况，认为：截至2014年12月4日

止，公司已收到限制性股票激励对象缴纳的新增注册资本大写：人民币肆佰肆拾贰万元整（442万元），全

部以货币资金出资。截至2014年12月4日止，公司变更后的注册资本为人民币224,195,500.00元，累计股

本为224,195,500股。

审验结果：“截至2014年12月4日止， 贵公司已收到共计114名限制性股票激励对象以货币资金缴纳

的认购款人民币37,835,200.00元，上述114名限制性股票激励对象的出资均于2014年12月4日前缴存贵

公司在中国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 厦 门 市 湖 滨 支 行 开 立 的 人 民 币 存 款 账 户 【账 号 ：

35101551001050011879】。 其中：增加股本4,420,000.00元，转入资本公积33,415,200.00元。 ”

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2014年11月4日，首次授予限制性股票的上市日期为2014年12月

19日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一

、

有限售条件股份

36,911,740 16.78% 4,420,000 41,331,740 18.44%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

36,911,740 16.78% 4,420,000 41,331,740 18.44%

其中

：

境内非国有法人

持股

境内自然人持股

36,911,740 16.78% 4,420,000 41,331,740 18.44%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

二

、

无限售条件股份

182,863,760 83.20% 182,863,760 81.56%

1

、

人民币普通股

182,863,760 83.20% 182,863,760 81.56%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

219,775,500 100% 4,420,000 224,195,500 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司本次限制性股票授予后，按新股本224,195,500股摊薄计算，2013年度每股收益为0.51元。

六、股票期权代码、期权简称

期权代码：037676

期权简称：科华JLC1

七、公司控制股股及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股本由219,775,500股增加至224,195,

500股，导致公司股东持股比例发生变化。 本次授予前，公司控股股东和实际控制人陈成辉先生直接持有

公司18.97%的股份，黄婉玲女士直接持有公司6.21%的股份。 本次授予完成后，陈成辉先生直接持有公

司18.60%的股份，黄婉玲女士直接持有公司6.09%的股份。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东

和实际控制人发生变化。

特此公告

厦门科华恒盛股份有限公司

董事会

2014年12月18日

证券代码：

002335

证券简称：科华恒盛 公告编号：

2014-074

厦门科华恒盛股份有限公司关于

全资子公司获得武器装备质量管理

体系认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏承担责任。

厦门科华恒盛股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司漳州科华技术有限责任公司（以下简